MORELOS

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE MORELOS

DIRECCION GENERAL DE LA UNIDAD DE DESARROLLO PROFESIONAL Y ADMINISTRACION

MORELOS

PODER EJECUTIVO

Fiscalia General
del Estado

OCA 18. INFORMACION CONTENIDA EN LOS DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS EN LOS PROCESOS PARA SUSCRIBIR TODO TIPO DE CONTRATOS
RELACIONADOS CON: LICITACIONES, CONCESIONES, ARRENDAMIENTO, PRESTACIONES DE BIENES Y SERVICIOS Y ADQUISICIONES

TIPO DEL CONTRATO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

OBJETO DEL CONTRATO

AGENCIAS DEL MINISTERIO PUBLICO Y POLICIA DE INVESTIGACION
CRIMINAL DE JIUTEPEC

ABATIMIENTO DEL REZAGO, VISITADURIA ZONA ORIENTE, JUSTICIA
ALTERNATIVA

AGENCIA DEL MINISTERIO PUBLICO DE YECAPIXTLA

COMANDANCIA DE LA POLICIA DE INVESTIGACION CRIMINAL DE
TEMIXCO

DIRECCION DE LA POLICIA DE INVESTIGACION CRIMINAL ZONA SUR
PONIENTE

COMANDANCIA DE LA POLICIA DE INVESTIGACION CRIMINAL DE
JANTETELCO

COMANDANCIA DE LA POLICIA D EINVESTIGACION CRIMINAL DE
YECAPIXTLA

COMANDANCIA DE LA POLICIA DE INVESTIGACION CRIMINAL DE
cocoyoc

COMANDANCIA DE LA POLICA DE INVESTIGACION CRIMINAL DE
TETELA DEL VOLCAN

COMANDANCIA DE LA POLICIA DE INVESTIGACION CRIMINAL DE
TLALTIZAPAN

VIGENCIA DEL CONTRATO

ENERO 2016-DICIEMBRE 2016

ENERO 2016-DICIEMBRE 2016

ENERO 2016-DICIEMBRE 2016

ENERO 2016-DICIEMBRE 2016

ENERO 2016-DICIEMBRE 2016

ENERO 2016-DICIEMBRE 2016

ENERO 2016-DICIEMBRE 2016

ENERO 2016-DICIEMBRE 2016

ENERO 2016-DICIEMBRE 2016

ENERO 2016-DICIEMBRE 2016

PERSONA FiSICA O MORAL
CONTRATADA

RUPERTO CRUZ TAPIA

ROSA ELENA CONTRERAS GALINDO

SETH MARCELINO MELENDEZ GUTIERREZ

DANTE JOSE ANTONIO GONZALEZ LAGUNAS

FERNANDO SERRANO CEDILLO

DOMINGA ABEL PASTRANA OLIVO

IGNACIO PACHECO PEREZ

ANTONIO ALONSO PESADO

ERASMO MORALES CASTRO

ROSA MATILDE QUINTANA HERNANDEZ

MONTO MENSUAL

$33,610.48

$25,586.51

$10,389.99

$5,324.66

$12,146.22

$3,909.79

$4,636.31

$6,619.50

$4,079.26

$2,936.20
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ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO

COMANDANCIA DE LA POLICIA DE INVESTIGACION CRIMINAL Y
AGENCIA DEL MINISTERIO PUBLICO DE PUENTE DE IXTLA

DIRECCION DE INNOVACION Y PROFESIONALIZACION INSTITUCIONAL

FISCALIA DE APOYO A VICTIMAS Y REPRESENTACION SOCIAL

ALMACEN GENERAL, ARCHIVO GENERAL Y BODEGA DE EVIDENCIAS

CORRALON DE VEHICULOS

VISITADURIA GENERAL, DIRECCION GENERAL DE DERECHO HUMANOS,

DIRECCION GENERAL DEL CENTRO DE JUSTICIA ALTERNATIVA Y
ABATIMIENTO AL REZAGO

ELABORO: GRISEL QUIROZ CEDENO

JEFE DE PROYECTO

DIRECCION DE INSUMOS, MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALES

_ www.morelos.gob.mx
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ENERO 2016-DICIEMBRE 2016

ENERO 2016-DICIEMBRE 2016

ENERO 2016-DICIEMBRE 2016

ENERO 2016-DICIEMBRE 2016

ENERO 2016-DICIEMBRE 2016

ENERO 2016-DICIEMBRE 2016

JESUS ALEXANDER VILLEGAS ITURBE

MARIA ESTHER OROZCO LEGORRETA

MA. DE LOS ANGELES GUADALUPE ALVAREZ
SOTOMAYOR

ARMANDO HADDAD GIORGI

VIRGILIO SILVESTRE BAHENA BAHENA

DINORA SOTOMAYOR CUEVAS

AUTORIZO: C.P. ERENDIRA SACHEZ CISNEROS
DIRECTORA DE INSUMOS, MANTENIMIENTO Y SERVCIOS GENERALES

$15,384.88

$42,248.84

$48,573.50

$73,643.13

$18,020.00

$85,926.13

VISION
MORELOS



